

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Urząd Gminy Włoszakowice<br>ul. Kurpińskiego 29<br>64-140 Włoszakowice | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2020 r. | Adresat:<br><br>Gmina                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000546236                                                                     |                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8E2EA8644FFEABBA<br> |
|                                                                                                                  | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                        | 51 215 679,53                                                                                           | 55 319 497,91                                                                                                                            |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                      | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                     | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                  | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                          | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                            | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                    | 51 215 679,53                                                                                           | 55 319 497,91                                                                                                                            |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                               | 9 241 906,92                                                                                            | 10 962 789,63                                                                                                                            |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                 | 1 710 778,21                                                                                            | 1 798 105,54                                                                                                                             |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                               | 445 196,84                                                                                              | 964 421,01                                                                                                                               |
| B.III. Usługi obce                                                                                               | 3 268 340,79                                                                                            | 4 666 485,39                                                                                                                             |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                           | 518 805,18                                                                                              | 502 172,55                                                                                                                               |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                               | 2 457 113,57                                                                                            | 2 211 128,69                                                                                                                             |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                 | 504 189,61                                                                                              | 470 289,67                                                                                                                               |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                | 315 194,00                                                                                              | 317 335,46                                                                                                                               |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                     | 14 037,00                                                                                               | 22 999,00                                                                                                                                |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                        | 8 251,72                                                                                                | 9 852,32                                                                                                                                 |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                              | 41 973 772,61                                                                                           | 44 356 708,28                                                                                                                            |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                | 1 922 020,67                                                                                            | 1 257 168,85                                                                                                                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                              | 26 117,81                                                                                               | 1 331,55                                                                                                                                 |
| D.II. Dotacje                                                                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                 | 1 895 902,86                                                                                            | 1 255 837,30                                                                                                                             |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                   | 5 475,00                                                                                                | 66 206,90                                                                                                                                |

mgr Karolina Nowak  
główny księgowy

2021-03-23  
rok, miesiąc, dzień

mgr Robert Kasperczak  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 5 475,00      | 66 206,90     |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 43 890 318,28 | 45 547 670,23 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 96 008,95     | 104 581,18    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 96 008,95     | 104 581,18    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 399 253,04    | 343 680,54    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 399 253,04    | 343 680,54    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 43 587 074,19 | 45 308 570,87 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 43 587 074,19 | 45 308 570,87 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

GLÓWNY KSIĘGOWY

*mgr Karolina Nowak*  
Karolina Nowak

główny księgowy

2021-03-23

rok, miesiąc, dzień

WÓJ

*mgr Robert Kasperczak*

Robert Kasperczak

kierownik jednostki

GŁÓWNY KSIĘGOWY

*mgr Karolina Nowak*

Karolina Nowak  
główny księgowy

2021-03-23

rok, miesiąc, dzień

*mgr Robert Kasperczak*

Robert Kasperczak  
kierownik jednostki

SEKRETARZ GMINY

*mgr Karolina Chlebowska*